[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2013

 № 2606

г. Батайск

	О средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Батайску на 3-й квартал 2013 года

Согласно приказу Министерства Регионального развития Российской Федерации от 18.07.2013 года № N 269/ГС «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2013 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2013 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Батайску, подлежащую применению для расчета размеров социальных выплат, выделяемых в соответствии с планами на третий квартал 2013 года, для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений, в размере 34 359,93 рублей.

Мэр города Батайска

В.В. Путилин